UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:217  /PGDĐT
V/v báo cáo nhanh công tác tổ chức các hoạt động trải nghiệm, sáng tạo đổi mới trong các môn học
năm học 2018-2019
	Phong Điền, ngày 04 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

         Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018-2019;
         Nhằm đánh giá công tác đổi mới giáo dục trong việc tổ chức các hoạt động trải nghiệm sáng tạo, các hoạt động giáo dục kỹ năng sống trong các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo nhanh với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thống kê số lượt các hoạt động đã tổ chức trong năm học 2018-2019:

2. Liệt kê các môn học đã tổ chức/ tên hoạt động: (theo mẫu)
	Stt
	Môn học
	Tên hoạt động trải nghiệm
	Tóm tắt quy mô, hình thức tổ chức, hiệu quả và ý nghĩa mang lại
	Thời gian tổ chức trong năm học
	Ghi chú

	1

	2

	3…

3. Minh chứng theo nội dung các hoạt động (hình ảnh tổ chức các hoạt động).
4. Thời hạn báo cáo: Yêu cầu các đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước ngày 09/7/2019.

         Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website phòng ;
- Lưu:VT, HĐNG.
	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

1

- 1 -